ДЕПАРТАМЕНТ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 81 «СНЕЖИНКА» Г. ГРОЗНОГО»
(МБДОУ № 81 «СНЕЖИНКА» Г. ГРОЗНОГО)

СОЬЛЖА-ГГАЛИН МЭРИН ШКОЛ А Л ХЪАЛХАРЧУ ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ
СОЬЛЖА-Г1АЛИН ШКОЛАЛ ХЪАЛХАРЧУ ДЕШАР АН МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ «БЕРИЙН БЕШ № 81 «СНЕЖИНКА»
______________(МБШХЬДУ № 81 «СНЕЖИНКА» С ОБ Л ЖА-Г1А ЛИН)_____________

1. Утвердить Основную образовательную программу МБДОУ № 81
«Снежинка» г. Грозного.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

об утверждении Основной
образовательной программы

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю :

М.Р. Курумова